

**ATVINNA**

**Atvinna í boði**

**SUMARSTARF**  
Starfskraftur óskar í sumarafleysingar í matvælavinnslu í Mosfellsbæ.  
Frekari uppl. í s. 897 3236 eða á: raggi@nonnilitli.is

**HOUSEKEEPERS**

Apartment Hotel in 101 Reykjavík is looking for housekeepers. Please send applications to: jobs@apartmentk.is

Fiskbúðin Beint úr sjó í Reykjanesbæ óskar eftir starfsfólki, þægilegt og skemmtilegt starfsumhverfi. Mail: beintursjo@beintursjo.is

Aðstoðamenn óskast í smíðavinnu. Góð laun í boði fyrir góða menn. Uppl. í s. 650 3707

Kompanjají vajadzigi divi armaturísti ar iepriekšēju píredzi darbam Islandé. Labs atalgojums. Tel 8952220

Verktaka fyrirtæki óskar eftir vönum málurum og smíðum, vönum glugga og bakviðgerðum. Uppl í síma 6619046

**Atvinna óskast**

**VANTAR ÞIG SMÍÐI, MÚRARA, MÁLARA EÐA JÁRNABINDINGAMENN?**

Höfundur á skrá menn sem óska eftir mikilli vinnu og geta hafið störf nú þegar.

Proventus starfsmannabjónusta - Proventus.is S. 775-7373

**SAMSKIP ÓSKA EFTIR BÍLSTJÓRUM TIL SUMARAFLEYSINGA.**

Um er að ræða akstur og dreifingu vöru innan höfuðborgarsvæðisins sem og á landsbyggðinni.

Hæfniskröfur bílstjóra:

-Meirapróf og ADR réttindi er kostur

-Sterk öryggisvitund, góð ástand og samviskusemi

-Lipurð í þjónustu og samskiptum

Umsækjendur verða að hafa hreina sakaskrá. Umsóknarfrestur er til 29.maí 2016.

Nánari upplýsingar veitir Jóhannes K Kárasón í síma 858 8660

**Draumabíllinn er á sjálfalinn.is**

Nýr auglýsingabíll fyrir farartæki þar sem kaupendur og seljendur ganga frá bílavískiptum milliðalaust

SKRÁDU BÍLINN FRITT ENGIN SÖLULAUN

**SJÁLFSALINN.IS**

**Ertu að leita að talent?**

Við finnum starfsmanninn fyrir þig

lind@talent.is  
bryndis@talent.is

**TALENT**  
RÁÐNINGAR & RÁÐGJÓF

www.talent.is | talent@talent.is



**GIMLI 570 4800**

Árni Stefánsson  
Vísingaráttælingur  
Lögillur fasteignasali

Fasteignasalan Gimli  
Grensásvegi 13, 108 RVK

**OPÍÐ HÚS**

**BRÆDRABORGARSTÍGUR 30 – 3ja herbergja OPÍÐ HÚS Í DAG MÍÐVIKUDAG FRÁ KL. 17:00-17:30**

Mjög falleg 3ja herbergja íbúð á 2. hæð í nýlegu lyftuhúsi í gamla Vesturbænum. Eigninni fylgir stæði í bílageymslu. Stór stofa og borðstofa. Falleg innrétting í eldhúsi. Tvö svefnherbergi. Flísalagt baðherbergi með baðkari. Þvottahús innan íbúðar. Í alla staði er um vandaða og fallega eign að ræða. Verð: 63,9 millj.

**FASTEIGNA MARKAÐURINN ehf.**

ÓDINSGÖTU 4, SÍMI 570 4500, OPÍÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.  
Netfang: fastmark@fastmark.is - www.fastmark.is  
Jón Guðmundsson, sölustj. og lög. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lög. fast.sali.

**Digranesheiði 20 – Kóp. Einstök staðsetning.**

Eignin verður til sýnis í dag frá kl. 17.15 – 17.45

**OPÍÐ HÚS**

Glæsilegt 303,9 fm. einbýlishús á tveimur hæðum með 5 svefnherbergjum og tvöföldum bílskúr á einstökum útsýnisstað í Kópavogi. Húsið er allt innréttað á afar vandaðan og smekkanlegan hátt með innréttingum, innihurðum og gólfefnum úr ljósum víði. Rúmgóðar samliggjandi stofur með arni og verulega aukinni lofthæð. Lóðin er 750 fm. að stærð með tyrfðri lóð og fallegum gróðri til suðurs. Verð 98,5 millj. Verið velkomin.

**Kópavogsbraut 85 – Kópavogi.**

Eignin verður til sýnis í dag frá kl. 17.15 – 17.45

**OPÍÐ HÚS**

Afar vel skipulögð 47,2 fm. íbúð í kjallara í fjölbýlishúsi við Kópavogsbraut. Stór hellulögð afgirt vernd. Nýlegt eldhús. Rúmgott alrými/stofa með stórum gluggum til suðurs. Eingöngu sex íbúðir í húsinu. Verð 22,6 millj. Verið velkomin.

**Greiðsluáskorun**

Innheimtumenn ríkissjóðs skora hér með á gjaldendur eftirtalinnna gjalda að gera skil nú þegar eða í síðasta lagi innan 15 daga frá dagsetningu áskorunar þessarar:

Gjöldin eru: Staðgreiðsla tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds sem fallið hefur í eindaga til og með 17. maí 2016, virðisaukaskattur sem fallið hefur í eindaga til og með 6. maí 2016 og önnur gjaldfallin álögd gjöld og ógreiddar hækkanir er fallið hafa í eindaga til og með 17. maí 2016, á staðgreiðslu tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds, virðisaukaskatti, virðisaukaskatti í tolli, vanskilum launagreiðenda á gjöldum í og utan staðgreiðslu, fjármagnstekjuskatti á skilaskylda aðila, áfengisgjaldi, bifreiðagjaldi, úrvinnslugjaldi, olugjaldi, kílómetragjaldi, gistináttaskatti, fjársýsluskatti, vinnueftirlitsgjaldi, vörugjaldi af innlendra framleiðslu, vörugjaldi af ökutækjum, eftirlitsgjöldum, árgjöldum, aðflutningsgjöldum, skilagjaldi á umbúðir, fasteignagjöldum, skipulagsgjaldi, skipagjöldum, jarðarafgjaldi, sektum skattrannsóknarstjóra, ofgreiddri uppbót á eftirlaun, eftirlitsgjaldi Fjármálaeftirlitsins, árgjaldi handhafa markaðsleyfis, veiðigjaldi og álögdum þing- og sveitarstjóðsgjöldum, sem eru:

Tejkuskattur og útsvar ásamt álagi á ógreiddan tekjuskatt og útsvar, útvargjald, gjald í framkvæmdasjóð aldraðra, slysa-tryggingagjald vegna heimilisstarfa, auðlegðarskattur og viðbótar auðlegðarskattur, fjármagnstekjuskattur ásamt álagi á ógreiddan fjármagnstekjuskatt, ógreiddur tekjuskattur af reiknuðu endurgjaldi ásamt álagi, búnaðargjald, sérstakur fjársýsluskattur, sérstakur skattur á fjármálafrirtæki, jöfnunargjald alþjónustu, ofgreiddar barnabætur og ofgreiddar vaxtabætur.

Fjárnáms verður krafist án frekari fyrirvara að þeim tíma liðnum fyrir vangoldnum eftirstöðvum gjaldanna ásamt dráttarvöxtum og öllum kostnaði, sem af innheimtu skuldarinnar kann að leiða, á kostnað gjaldenda.

Athygli skal vakin á því að auk óþæginda hefur fjárnám í för með sér verulegan kostnað fyrir gjaldanda. Fjárnámsgjald í ríkissjóð er allt að 19.100 kr. fyrir hvert fjárnám. Þinglýsingargjald er 2.000 kr. auk útlagðs kostnaðar eftir atvikum. Eru gjaldendur hvattir til að gera full skil sem fyrst til að forðast óþægindi og kostnað.

Þá mega þeir gjaldendur, sem skulda staðgreiðslu, staðgreiðslu tryggingagjalds, vörugjald, áfreginn fjármagnstekjuskatt, áfengisgjald, fjársýsluskatt, gistináttaskatt og virðisaukaskatt, búast við því að starfsemi þeirra verði stöðvuð án frekari fyrirvara, þeir gjaldendur er skulda bifreiðagjöld og kílómetragjald mega eiga von á að skráningarnúmer verði tekin af ökutækjum þeirra án frekari fyrirvara og þeir gjaldendur sem skulda gjöld þar sem lögveði fylgir mega búast við að send verði út sérstök greiðsluáskorun fyrir gjaldföllum kröfum. Greiðsluáskorunin hefur ekki áhrif á þessi innheimtuurræði þannig að fyrrgreindur 15 daga frestur frá dagsetningu áskorunar þessarar gildir ekki í þessum tilvikum.

**Reykjavík, 18. maí 2016**

Tollstjóri	Sýslumaðurinn á Norðurlandi vestra	Sýslumaðurinn á Suðurlandi
Sýslumaðurinn á Vesturlandi	Sýslumaðurinn á Norðurlandi eystra	Sýslumaðurinn í Vestmannaeyjum
Sýslumaðurinn á Vestfirðjum	Sýslumaðurinn á Austurlandi	Sýslumaðurinn á Suðurnesjum